
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

02.08.2010 15,00 zł kotka Przylepka Trisha89 5 429,49 zł

02.08.2010 40,00 zł dla Szelti i Przylepki - bazarek 
Sis

Rybcie 5 469,49 zł
02.08.2010 267,00 zł kotka Liczi payu allegro 5 736,49 zł

02.08.2010 535,00 zł

320,00 - zebrane na kiermaszu 
w Sokolnikach (po połowie na 
Sokolnickie i sterylki); 100,00 - 
na sterylki od ludzi, którym 
wycięłam kotkę na Okulickiego; 
30,00 Elza8989 - bazarek na 
sterylki
25,00 - za "Moje domowe 
tygrysy" bazarki na DT:
25,00 - Atla
15,00 - kolega spoza forum Piotr 
S.
20,00 - skwareek 6 271,49 zł

03.08.2010 14,10 zł bazarek Andorki koty w DT Hańka 6 285,59 zł
03.08.2010 35,00 zł za leczenie Liczi Zuzia96 6 320,59 zł

04.08.2010 -870,91 zł Centrum dr Seidla 5 449,68 zł

04.08.2010 -2,00 zł opłata za przelew 5 447,68 zł
06.08.2010 -104,00 zł sucha karma do hoteliku 5 343,68 zł
06.08.2010 -2,00 zł opłata za przelew 5 341,68 zł

06.08.2010 -70,00 zł
leczenie Henia i Frania dt 
Wiedźma

Przychodnia dla Zwierząt 
Jarosław Wardęszkiewicz 5 271,68 zł

06.08.2010 -2,00 zł opłata za przelew 5 269,68 zł

06.08.2010 -95,38 zł puszki dla hoteliku i żwirek 
(39zł) dla DT Gośka 5 174,30 zł

06.08.2010 -2,00 zł opłata za przelew 5 172,30 zł

06.08.2010 -321,88 zł
żwirki dla dt (116zł) sucha 
karma i puszki dla dt 
magdaradek, sis i ruru 4 850,42 zł

06.08.2010 -2,00 zł opłata za przelew 4 848,42 zł
09.08.2010 50,00 zł darowizna Ewa L. Warszawa 4 898,42 zł

09.08.2010 30,00 zł darowizna dla Kucyka (krówka) 
z Sokolnik

Joanna K. Warszawa 4 928,42 zł

09.08.2010 80,00 zł darowizna dla kotów z Teofilowa Katarzyna Ewa T. Łódź 5 008,42 zł
09.08.2010 40,00 zł bransoletka i kolczyki Morela80 5 048,42 zł
10.08.2010 10,00 zł puszek 29 Maria Z. R. Poznań 5 058,42 zł

10.08.2010 30,00 zł kotylion - darowizna dla kotów Agnieszka O. Tychy 5 088,42 zł

11.08.2010 15,00 zł bazarek duszek sterylki - bluzka Sis 5 103,42 zł

12.08.2010 100,00 zł od cioci Justyny dla kociaków z 
kotyliona

Justyna K. Włocławek 5 203,42 zł
12.08.2010 50,00 zł darwozina dla Mimi TŻ Livy 5 253,42 zł
13.08.2010 20,00 zł kotka Mimi pincolada 5 273,42 zł
13.08.2010 100,00 zł kotka Mimi ciocia Justyna 5 373,42 zł
13.08.2010 30,00 zł kotka Mimi melisa 22 5 403,42 zł

16.08.2010 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 5 378,42 zł
16.08.2010 25,00 zł darowizna dla Fundacji Elżbieta S. Łódź 5 403,42 zł
16.08.2010 30,00 zł adopcja wirtualna Teo wiedźma 5 433,42 zł
19.08.2010 15,00 zł kotka Przylepka alex spike 5 448,42 zł
20.08.2010 30,00 zł adopcja wirtualna Oci casica 5 478,42 zł
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23.08.2010 -25,06 zł
antybiotyk dla dzikuska p Krysi, 
wysyłka kubków 16,90zł 5 453,36 zł

23.08.2010 -2,00 zł opłata za przelew 5 451,36 zł
23.08.2010 10,00 zł bazarek sterylki duszek 5 461,36 zł

23.08.2010 35,00 zł bazarek Sis sterylki i koty w dt Sis 5 496,36 zł

24.08.2010 -130,50 zł jedzenie i żwirek dla Przylepki i 
Szelti u Sis 5 365,86 zł

24.08.2010 -2,00 zł opłata za przelew 5 363,86 zł
24.08.2010 10,00 zł kotka Mimi Katarzyna F. Kalisz 5 373,86 zł
25.08.2010 50,00 zł kotka Mimi Piotr B. Kalisz 5 423,86 zł
25.08.2010 5,00 zł kotka Mimi wisienka chn 5 428,86 zł

26.08.2010 20,00 zł brelok dla kotów w dt (allegro) trisha89 5 448,86 zł

27.08.2010 21,00 zł magnesy allegro dla kotów w dt 
i schronisku

danroma 5 469,86 zł
30.08.2010 -36,83 zł zwir do hoteliku 5 433,03 zł
30.08.2010 -2,00 zł opłata za przelew 5 431,03 zł

30.08.2010 18,00 zł bazarek Sis na sterylki i koty w 
DT

Sis 5 449,03 zł

30.08.2010 36,00 zł allegro magnesy z kotami na 
koty w DT i schronisku

Agunia-1975 5 485,03 zł
31.08.2010 50,00 zł kotka Mimi allegero akamutos 5 535,03 zł
31.08.2010 10,00 zł allegro miska - koty w DT akamutos 5 545,03 zł

saldo na koniec msc. 5 545,03 zł


